

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BICO 13
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,11
Valor Final: 3,74
Valor Total: 261,80
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR-413

Item: 0002
Descrição: BICO 14
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 3,74
Valor Total: 224,40
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR-414

Item: 0003
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 106,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 999,84
Valor Final: 76,99
Valor Total: 8.160,94
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TC131

Item: 0004
Descrição: CAMARA DE AR 1100X22
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,50
Valor Final: 163,00
Valor Total: 6.520,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TC

Item: 0005
Descrição: CAMARA DE AR 12,4X24
Quantidade: 54,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,65
Valor Final: 214,00
Valor Total: 11.556,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AG1418

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR 14,4X34
Quantidade: 54,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 386,50
Valor Final: 383,00
Valor Total: 20.682,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AG3034



Item:	0007
Descrição:	CAMARA DE AR 14,9X24
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	387,29
Valor Final:	225,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR
Item:	0008
Descrição:	CAMARA DE AR 14.9-28
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,00
Valor Final:	329,00
Valor Total:	16.450,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR218
Item:	0009
Descrição:	CAMARA DE AR 17.5X25
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,95
Valor Final:	374,00
Valor Total:	20.196,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR220
Item:	0010
Descrição:	CAMARA DE AR 18,4X30
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,25
Valor Final:	99,99
Valor Total:	4.799,52
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	AG3030
Item:	0011
Descrição:	CAMARA DE AR 275/80 R-22,5
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,50
Valor Final:	64,00
Valor Total:	2.432,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR462
Item:	0012
Descrição:	CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5
Quantidade:	58,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,90
Valor Final:	69,00
Valor Total:	4.002,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR
Item:	0013
Descrição:	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA
Quantidade:	124,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,50
Valor Final:	62,90
Valor Total:	7.799,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0014



Descrição: CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO
 Quantidade: 20,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 82,00
 Valor Final: 69,90
 Valor Total: 1.398,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0015
 Descrição: CAMARA DE AR 750X18
 Quantidade: 96,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,36
 Valor Final: 81,90
 Valor Total: 7.862,40
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0016
 Descrição: CAMARA DE AR 900X20
 Quantidade: 68,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 142,50
 Valor Final: 64,99
 Valor Total: 4.419,32
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: TR

Item: 0017
 Descrição: CAMARA DE AR ARO 13
 Quantidade: 60,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,75
 Valor Final: 44,90
 Valor Total: 2.694,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0018
 Descrição: CAMARA DE AR ARO 14
 Quantidade: 40,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,81
 Valor Final: 45,90
 Valor Total: 1.836,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0019
 Descrição: CAMARA DE AR ARO 16
 Quantidade: 90,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,13
 Valor Final: 32,50
 Valor Total: 2.925,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0020
 Descrição: CAMARA DE AR KM 24
 Quantidade: 40,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 311,64
 Valor Final: 154,00
 Valor Total: 6.160,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: TR24

Item: 0021
 Descrição: CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO



Quantidade: 16,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,50
 Valor Final: 28,99
 Valor Total: 463,84
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
 Modelo: RS

Item: 0022
 Descrição: PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15
 Quantidade: 10,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 644,85
 Valor Final: 315,00
 Valor Total: 3.150,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: SCORPION

Item: 0023
 Descrição: PNEU 1.400X24 12 LONAS
 Quantidade: 44,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.367,50
 Valor Final: 2.148,00
 Valor Total: 94.512,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: 580N

Item: 0024
 Descrição: PNEU 1000 X20, COMUM LISO
 Quantidade: 24,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.846,00
 Valor Final: 1.049,00
 Valor Total: 25.176,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: FS557

Item: 0025
 Descrição: PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO
 Quantidade: 48,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.777,50
 Valor Final: 2.019,00
 Valor Total: 96.912,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: T831

Item: 0026
 Descrição: PNEU 1000/R20 RADIAL LISO
 Quantidade: 66,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.518,60
 Valor Final: 1.999,00
 Valor Total: 131.934,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: FS557

Item: 0027
 Descrição: PNEU 12.4X24 10 LONAS
 Quantidade: 10,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.550,18
 Valor Final: 1.698,00
 Valor Total: 16.980,00
 Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
 Modelo: TM95

Item: 0028
 Descrição: PNEU 14.9X28, 08 LONAS
 Quantidade: 10,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.760,00
Valor Final:	3.099,00
Valor Total:	30.990,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TRACTION

Item:	0029
Descrição:	PNEU 17.5X25, 12 LONAS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.570,00
Valor Final:	4.508,00
Valor Total:	180.320,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	L-3 SUPER

Item:	0030
Descrição:	PNEU 175 /65 ARO 14
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	409,21
Valor Final:	278,00
Valor Total:	5.560,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	P1

Item:	0031
Descrição:	PNEU 175/70 R – 14
Quantidade:	173,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,49
Valor Final:	289,00
Valor Total:	49.997,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	P1

Item:	0032
Descrição:	PNEU 18,4 X 30 10 LONAS
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.693,95
Valor Final:	3.959,00
Valor Total:	126.688,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TITAN

Item:	0033
Descrição:	PNEU 18.4X34 14 LONAS
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.301,84
Valor Final:	4.049,00
Valor Total:	32.392,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TITAN

Item:	0034
Descrição:	PNEU 185/70/14 SEIBERLING
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,00
Valor Final:	298,00
Valor Total:	46.190,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	ASSURANCE

Item:	0035
Descrição:	PNEU 185/R-14
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 510,26
Valor Final: 301,00
Valor Total: 18.060,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TOURING

Item: 0036
Descrição: PNEU 195/65R16
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 502,59
Valor Final: 339,00
Valor Total: 8.475,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: SPORT

Item: 0037
Descrição: PNEU 205/60 R16
Quantidade: 38,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 512,80
Valor Final: 404,00
Valor Total: 15.352,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: SCORPION

Item: 0038
Descrição: PNEU 205/75 R16 CARGO
Quantidade: 36,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 802,10
Valor Final: 503,00
Valor Total: 18.108,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AGILIS

Item: 0039
Descrição: PNEU 215/75 BORRACHUDO
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.272,50
Valor Final: 916,00
Valor Total: 36.640,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: FORMULA

Item: 0040
Descrição: PNEU 215/75 R-17.5 LISO
Quantidade: 170,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.093,50
Valor Final: 716,00
Valor Total: 121.720,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: FORMULA

Item: 0041
Descrição: PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO
Quantidade: 56,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 846,36
Valor Final: 614,00
Valor Total: 34.384,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: DESTINATION ALLTERRIAN AT 112T

Item: 0042
Descrição: PNEU 215/80 R – 16
Quantidade: 55,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 860,00



Valor Final: 614,00
Valor Total: 33.770,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: DESTINATION ALLTERRIAN AT 112T

Item: 0043
Descrição: PNEU 225/75/15
Quantidade: 51,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 719,00
Valor Final: 544,00
Valor Total: 27.744,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: DESTINATION

Item: 0044
Descrição: PNEU 235/70 R-16
Quantidade: 28,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 904,50
Valor Final: 755,00
Valor Total: 21.140,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: LX2 CROCONTACT

Item: 0045
Descrição: PNEU 235/75 R16
Quantidade: 14,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 892,45
Valor Final: 513,00
Valor Total: 7.182,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: DESTINATION

Item: 0046
Descrição: PNEU 245/70/16
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 880,95
Valor Final: 780,00
Valor Total: 46.800,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: CROCONTACT ATR

Item: 0047
Descrição: PNEU 265/70/16
Quantidade: 117,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.450,00
Valor Final: 899,00
Valor Total: 105.183,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: SEMPERIT AT 112T

Item: 0048
Descrição: PNEU 275/80 R 22,5 LISO
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.210,00
Valor Final: 1.599,00
Valor Total: 76.752,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: RADIAL LISO

Item: 0049
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS
Quantidade: 36,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.415,00
Valor Final: 1.999,90



Valor Total: 71.996,40
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: BORRACHUDO RADIAL

Item: 0050
Descrição: PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO
Quantidade: 96,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 908,00
Valor Final: 700,00
Valor Total: 67.200,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: BORRACHUDO COMUM 16 LONAS

Item: 0051
Descrição: PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO
Quantidade: 104,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 831,00
Valor Final: 759,00
Valor Total: 78.936,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: 12 LONAS COMUM LISO

Item: 0052
Descrição: PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS
Quantidade: 18,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.080,38
Valor Final: 939,00
Valor Total: 16.902,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: AGRILOCA 12LONAS

Item: 0053
Descrição: PNEU 900 X 20 COMUM LISO
Quantidade: 34,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.423,75
Valor Final: 1.310,00
Valor Total: 44.540,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: COMUM 14L LISO

Item: 0054
Descrição: PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.660,00
Valor Final: 1.330,00
Valor Total: 133.000,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: COMUM BORRACHUDO 14 LONAS

Item: 0055
Descrição: PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 775,25
Valor Final: 640,00
Valor Total: 12.800,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: AGRICOLA 12 LONAS R1

Item: 0056
Descrição: PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.020,00
Valor Final: 1.814,00
Valor Total: 27.210,00



Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: PNEUS AGRICOLA 12 LONS R1

Item: 0057
Descrição: PNEUS 1000/20 RADIAL
Quantidade: 54,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.422,35
Valor Final: 2.135,00
Valor Total: 115.290,00

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: HSR2 RADIAL LISO

Item: 0058
Descrição: PNEUS 235/75 R-17,5 LISO
Quantidade: 216,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.306,63
Valor Final: 849,00
Valor Total: 183.384,00

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: BLK268 LISO RADIAL 12L

Item: 0059
Descrição: PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL
Quantidade: 44,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.235,00
Valor Final: 1.789,00
Valor Total: 78.716,00

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: LISO RADIAL

Item: 0060
Descrição: PROTETOR PARA PNEU ARO 20
Quantidade: 146,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,50
Valor Final: 33,90
Valor Total: 4.949,40

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: PROTETOR (FITAO) ARO 20

Item: 0061
Descrição: PROTETOR PARA PNEU ARO 22
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 2.000,00

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo: PROTETOR (FITAO) ARO 22

Item: 0062
Descrição: PROTETOR PARA PNEU ARO 24
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,88
Valor Final: 95,88
Valor Total: 3.835,20

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0063
Descrição: PROTETOR PARA PNEU ARO 25
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 222,50
Valor Final: 149,90
Valor Total: 8.994,00

Situação: Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	PROTETOR (FITAO) ARO 25
Item:	0064
Descrição:	BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,21
Valor Final:	2,50
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	CON
Item:	0065
Descrição:	CAMARA DE AR 175/70 R14
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0066
Descrição:	CAMARA DE AR 195/65 R15
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	64,90
Valor Total:	389,40
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	CAMARA LT15
Item:	0067
Descrição:	CAMARA DE AR 205/60 ARO 16
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,42
Valor Final:	70,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	RS
Item:	0068
Descrição:	PNEU 195/60/15 POTENZA G III
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,91
Valor Final:	245,00
Valor Total:	4.410,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DESTINATION
Item:	0069
Descrição:	CAMARA DE AR 8.3/8-24
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,75
Valor Final:	129,00
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	RS AGRICOLA
Item:	0070
Descrição:	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.125,00
Valor Final:	845,00
Valor Total:	16.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA



Modelo:	BLK268 BORR RADIAL 12L
Item:	0071
Descrição:	PNEU 235/75 R- 16
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,95
Valor Final:	849,00
Valor Total:	8.490,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 07:49:59 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Modelo:	CROSCONTACT ATR

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

